19
2
Pa
la
n
à
le
vi

Options
 - Autres hauteurs de levée sur demande.
Type CMU
(kg)
effort sur le levier
max.
(kg)
Chaîne de levage
(mm)
nombre de brins Hauteur de construc-
tion
(mm)
Poids (1,5m)
(kg)
no.article
YA-1000KG 1.000 37 5,6 x 17,1 1 312 6.2 0208003
YA-1600KG 1.600 30 7,1 x 21,0 1 352 9.2 0208005
YA-3200KG 3.200 37 9,0 x 27,2 1 420 15.5 0208007
YA-6300KG 6.300 38 9,0 x 27,2 2 564 26.5 0208009
YA-9000KG 9.000 39 9,0 x 27,2 3 589 42.0 0208011
Type a
(mm)
B
(mm)